online, Portal Terra, Blog do Jamildo, Blog do Magno Martins, Blog do Inaldo Sampaio, Blog da Folha.

3 –  CÓDIGO DO SERVIÇO

3.1  -  O  serviço  solicitado  está  cadastrado  no  CATSER  sob  o  n.º  22870  -  MONITORAMENTO
INFORMAÇÃO MÍDIA ELETRÔNICA.

4 – PREÇO GLOBAL MÁXIMO

4.1 -  O preço global máximo admitido para os serviços é de R$ 23.137,68 (vinte e três mil,
cento e trinta e sete reais e sessenta e oito centavos),  anual, correspondendo a um

valor  mensal de  R$  1.928,14 (mil,  novecentos  e  vinte  e  oito  reais  e  quatorze
centavos).

5 – SANÇÕES ESPECÍFICAS PARA A CONTRATAÇÃO

Conforme disposto no Edital e na minuta do Contrato (ANEXO II).